

Форма по ОКУД

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО
ОАО " Тираспольской физиотерапевтической поликлиники Тирасполь	по ОКПО
организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО
ООО " Гефест" Тирасполь	по ОКПО
организация, адрес, телефон, факс	по ОКПО
Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь г. Тирасполь ул. Карла Маркса	
наименование, адрес	
Ремонт фасада Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь	

Код	0322005
номер	02-22-224
дата	13.06.2024
Отчетный период	
с	по
июль	август

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер	02-22-224
дата	13.06.2024

Вид операции

Номер документа	Дата составления
№ 63	28.08.2024

с	по
июль	август

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание: ГЭСНпр ПМР, ГЭСН-2022 ПМР, ГЭСНр-2022 ПМР

Номер по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица изм.	Норма ресурса на единицу измерения	Выполнено работ		
						Кол-во	цена за единицу, руб в т.ч. з/п	стоимость, руб. в т.ч. з/п
1	1	1.Раздел Ремонт фасада, цоколя и откосов.						
1	1	Демонтаж решеток на окна массой: свыше 25 до 50 кг/м2 (прил. № 6 табл. № 2 п.4 к=0,7) Коефф-ты к стоимости Коефф-ты к нормам Добавляется=0,7	09-04-016-02	т		0,3000	1730 1630	519 489
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	51,1100	10,733	45,55	489
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей уони 13/45, э42а, диаметр 4-5 мм	01.7.11.07-0227	кг	1,4000	0,294	66,88	20
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,2300	0,048	186,98	9
2.		Аппараты для газовой сварки и резки	91.17.04-042	маш-ч	0,8100	0,170	1,00	
3.		Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	91.17.04-233	маш-ч	0,6300	0,132	5,62	1
2	2	Разборка горизонтальных поверхностей бетонных конструкций(крыльцо) при помощи отбойных молотков, бетон марки: 150 Коефф-ты к стоимости Коефф-ты к нормам	69-01-019-02	м3		1,0000	991 797	991 797
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	17,4900	17,490	45,55	797
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Компрессоры поршневые передвижные с электродвигателем, давление до 0,6 мпа (6 атм).	91.18.01-012	маш-ч	8,1500	8,150	22,85	186

		производительность до 3,5 м3/мин						
	2.	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	91.21.10-002	маш-ч	16,3000	16,300	0,43	8
3	3	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен кирпичных Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	46-02-009-02	100 м2		1,1500	1 038 1 038	1 195 1 195
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	22,8200	26,243	45,55	1 195
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
4	1.	Строительный мусор	999-9900	т	4,6000	5,290		
	4	Отбивка штукатурки с поверхностей: стен цоколя Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	46-02-009-02	100 м2		0,1300	<u>1 038</u>	<u>135</u>
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	22,8200	2,967	45,55	135
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
5	1.	Строительный мусор	999-9900	т	4,6000	0,598		
	5	Разборка мелких покрытий и обделок из листовой стали: водосточных труб с земли и подмостей Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	58-01-003-02	100 м		0,1290	<u>682</u> 504	<u>88</u> 65
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	11,0400	1,424	45,55	65
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Строительный мусор	999-9900	т	0,3250	0,042		
	2.	Диски отрезные по металлу 125x1,2x22	01.7.17.06	шт		2,000	11,40	23
6	6	Разборка деревянных заполнений проемов: дверных и воротных Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	46-04-012-03	100 м2		0,0247	<u>4 170</u> 4 170	<u>103</u> 103
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	91,1500	2,251	45,55	103
7	7	Разборка деревянных элементов конструкций крыш: обрешетки приямков из брусков с прозорами Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	58-01-001-01	100 м2		0,0550	<u>691</u> 691	<u>38</u> 38
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	15,1600	0,834	45,55	38
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
8	1.	Строительный мусор	999-9900	т	1,4000	0,077		
	8	Разборка кровли приямков из профилированного листа для объектов непроизводственного назначения: простой Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам Добавляется=0,7 Добавляется=0	12-01-033-01 прим.	100 м2		0,0550	<u>1 055</u> 1 036	<u>58</u> 57
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Затраты труда	1	ч-час	32,4000	1,247	45,55	57
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	3,7856	0,000	1,53	
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
	1.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1500	0,006	186,98	1
9	9	Устройство основания под штукатурку из металлической	61-04-003-01	100 м2		1,2800	<u>9 327</u>	<u>11 939</u>

	сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям стен					3 717	4 758
	Козфф-ты к стоимости						
	Козфф-ты к нормам						
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	81,6000	104,448	45,55	4 758
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,1800	0,230	6,80	2
2.	Сетка тканая из проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,5 мм, размер ячейки 100x100мм	08.1.02.17-0161-1	м2	110,0000	140,800	35,50	4 998
3.	Гипс строительный г-3(штукатурка гипсовая ЕКМ-53)	03.1.01.01-0002-1	т		0,413	3 130,00	1 293
4.	Дюбель рапорный 8x80мм	01.7.15.07-0216-1	шт.		500,000	0,99	495
5.	Проволока т.1,2мм	87881-1	кг		5,000	17,50	88
6.	Лента вентиляционная 18мм	01.7.06.14-1	м		50,000	5,50	275
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кн (0,59 т)	91.06.03-060	маш-ч	0,1000	0,128	1,52	
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1300	0,166	186,98	31
10	10 Улучшенная штукатурка фасадов цементным раствором по камню: стен (тех. часть 1.15.5 К=Тф/Тн=50/15=3,333) Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам Дорбавляется=3,333	15-02-001-01	100 м2		1,2800	<u>10 653</u> 9 276	<u>13 636</u> 11 873
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	61,1000	260,667	45,55	11 873
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	1,493	6,80	10
2.	Раствор кладочный тяжелый цементный м75	8225	м3	1,8900	8,063		
3.	Штукатурный маяк 10*3	5999-1	шт.		86,000	16,10	1 385
4.	Дюбель рапорный 8x100	101-9105-001-1	шт.		300,000	1,20	360
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Лебедки электрические тяговым усилием до 12,26 кн (1,25 т)	91.06.03-061	маш-ч	0,9000	3,840	2,03	8
11	11 Устройство основания под штукатурку из металлической сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям стен цоколя Козфф-ты к стоимости Козфф-ты к нормам	61-04-003-01	100 м2		0,4980	<u>8 430</u> 3 717	<u>4 198</u> 1 851
Трудозатраты							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Затраты труда	1	ч-час	81,6000	40,637	45,55	1 851
Материалы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,1800	0,090	6,80	1
2.	Сетка тканая из проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,5 мм, размер ячейки 100x100мм	-08.1.02.17-0161-1	м2	110,0000	54,780	35,50	1 945
3.	Гипс строительный г-3(штукатурка гипсовая ЕКМ-53)	03.1.01.01-0002-1	т	0,2500	0,125	3 130,00	390
Машины и механизмы							
	Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кн (0,59 т)	91.06.03-060	маш-ч	0,1000	0,050	1,52	
2.	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1300	0,065	186,98	12
12	12 Улучшенная штукатурка фасадов (цоколь) цементным раствором по камню: стен (тех. часть 1.15.5 К=Тф/Тн=65/15=4,333)	15-02-001-01	100 м2		0,4980	<u>9 952</u> 9 275	<u>4 956</u> 4 619

		Козфф-ты к стоимости					
		Козфф-ты к нормам					
		Дорбавляется=3,333					
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Затраты труда	1	ч-час	61,1000	101,416	45,55
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,3500	0,581	6,80
2.		Раствор кладочный тяжелый цементный м75	8225	м3	1,8900	3,137	
3.		Штукатурный маяк 10*3	5999-1	шт.		16,000	16,10
4.		Дюбель рапорный 8x100	101-9105-001-1	шт.		60,000	1,20
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Лебедки электрические тяговым усилием до 12,26 кН (1,25 т)	91.06.03-061	маш-ч	0,9000	1,494	2,03
13	13	Изоляция изделиями из пенополистера с креплением на клее холодных поверхностей: наружных откосов	26-01-036-01 прим.	100 м2		0,0360	66 028
		Козфф-ты к стоимости					722
		Козфф-ты к нормам					2 377
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Затраты труда	1	ч-час	16,0600	0,578	45,55
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Вода	01.7.03.01-0001	м3	0,1200	0,004	6,80
2.		Электроэнергия	01.7.03.04-0001	кВт-ч	0,7728	0,028	1,53
3.		Клей для приклеивания пенополистера	14.1.06.04-0001-1	кг	409,0000	14,724	135,06
4.		Плиты теплоизоляционные из пенополистера	104-9167-3	м3		0,144	2 513,75
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0500	0,002	186,98
14	14	Наклеивание сетки штукатурной стеклотканевой по готовому основанию на поверхность стен и откосов	61-04-006-01	100 м2		2,8400	2 183
		Козфф-ты к стоимости					962
		Козфф-ты к нормам					6 199
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Затраты труда	1	ч-час	21,1300	60,009	45,55
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Сетка из стекловолкна армирующая фасадная, размеры ячейки 4x4 мм, поверхностная плотность 160 г/м2	01.8.01.06-0004	м2	111,1000	315,524	9,80
2.		Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01-1002	л	10,3000	29,252	11,70
Машины и механизмы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,0600	0,170	186,98
15	15	Сплошное выравнивание штукатурки стен и откосов полимерцементным раствором(клеем) при толщине намета: до 5 мм	61-01-001-03	100 м2		2,8400	4 075
		Козфф-ты к стоимости					1 627
		Козфф-ты к нормам					11 574
Трудозатраты							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Затраты труда	1	ч-час	35,7300	101,473	45,55
Материалы							
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена
1.		Вода	01.7.03.01-	м3	0,3500	0,994	6,80

			0001				
2.	Клей плиточный	04.3.02.13.01	кг	500,0000	1 420,000	4,65	6 603
3.	Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	14.3.01.01- 1002	л	10,3000	29,252	11,70	342
16	16	Отделка фасадов мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных составов по подготовленной поверхности с лесов и земли, состав с наполнителем: из среднезернистого минерала (размер зерна до 3 мм) Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	15-04-048-03	100 м2	2,6400	<u>14 601</u> 2 805	<u>38 547</u> 7 404

Трудозатраты

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Затраты труда	1	ч-час	61,5700	162,545	45,55	7 404

Материалы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Вода	01.7.03.01- 0001	м3	0,0680	0,180	6,80	1
2. Электроэнергия	01.7.03.04- 0001	кВт-ч	0,7696	2,032	1,53	3
3. Состав грунтовочный колерованный(кварц грунт колерованный)	14.4.01.03- 0101	т	0,0180	0,048	27 090,00	1 287
4. Минеральный или полимерминеральный декоративный состав колерованный	04.3.01.02	т	0,4000	1,056	28 070,00	29 642

Машины и механизмы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кн (0,59 т)	91.06.03-060	маш.-ч.	0,5100	1,346	1,52	2
2. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш.-ч.	0,4200	1,109	186,98	207
17 17	Установка металлических дверных блоков в готовые проемы Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	09-04-012-01	м2	2,4730	<u>4 960</u> 109	<u>12 267</u> 270

Трудозатраты

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Затраты труда	1	ч-час	2,4000	5,935	45,55	270

Материалы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Электроэнергия	01.7.03.04- 0001	кВт-ч	0,1384	0,342	1,53	1
2. Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей уони 13/45, э42а, диаметр 4-5 мм	01.7.11.07- 0227	кг	0,1000	0,247	66,88	17
3. Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 750 мл	14.5.01.05- 0011	шт.	0,1000	0,247	101,30	25
4. Блоки дверные металлические- утепленные	07.1.01.03-1	м2	1,0000	2,473	4 800,00	11 870

Машины и механизмы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,1700	0,420	186,98	79
2. Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	91.17.04-233	маш-ч	0,4000	0,989	5,62	6
18 18	Установка и разборка наружных инвентарных лесов высотой до 16 м: трубчатых для прочих отделочных работ Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	08-07-001-02	100 м2	0,6300	<u>3 225</u> 1 981	<u>2 032</u> 1 248

Трудозатраты

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Затраты труда	1	ч-час	43,5000	27,405	45,55	1 248

Материалы

Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1. Бруски обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности,	11.1.03.01- 0063	м3	0,0090	0,006	6 000,00	34

		длина 2-6,5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт iii						
2.		Щиты настила	11.2.13.06	м2	3,4000	2,142	346,22	742
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	91.14.02-001	маш-ч	0,0700	0,044	186,98	8
Итого по разделу 1:								
		Сумма по разделу		р.				110 852 42 283
Всего по разделу 1:								
2. Прочие работы								
19	19	Мусор строительный с погрузкой вручную : погрузка Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	70-01-047-1	т		6,0000	97 26	584 158
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	0,5777	3,466	45,55	158
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили-самосвалы, грузоподъемность до 10 т	91.14.03-002	маш.-ч.	0,2900	1,740	245,03	426
20	20	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 10 т, работающими вне карьеров на расстояние 12 км Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	70-02-052-03-12	тн		6,0000	28 0	168 0
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили-самосвалы, грузоподъемность до 10 т	91.14.03-002	маш.-ч.	1,1410	6,846	24,50	168
21	21	Приготовление тяжелых кладочных растворов: цементных марки 75 Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	06-15-003-17	100 м3		0,1120	117 875 9 152	13 202 1 025
Трудозатраты								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Затраты труда	1	ч-час	201,0000	22,512	45,55	1 025
Материалы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Вода	01.7.03.01-0001	м3	31,0000	3,472	6,80	24
2.		Песок природный для строительных работ	02.3.01.02	м3	121,0000	13,552	242,10	3 281
3.		Шлакопортландцемент общестроительного и специального назначения м400 шпц (цем iii 32,5)	03.2.01.05-0003	т	31,9000	3,573	2 310,00	8 253
4.		Мыло хозяйственное жидкое	01.7.07.08-0004	л		25,000	15,03	376
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Растворосмесители передвижные, объем барабана 250 л	91.07.08-025	маш-ч	31,0000	3,472	70,24	244
22	22	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью до 10 т, работающими вне карьеров на расстояние 13 км Кoeff-ты к стоимости Кoeff-ты к нормам	70-02-052-03-13	тн		20,3280	29 0	589 0
Машины и механизмы								
		Наименование	Код	Ед. изм	Норма	Кол-во	Цена	Стоимость
1.		Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 10 т	400052	маш.-ч.	1,1820	24,028	24,50	589
Итого по разделу 2:								
		Сумма по разделу		р.				14 543 1 183
Всего по разделу 2:								
ИТОГО ПО АКТУ:								
		Сумма по смете		р.				125 395 43 466
		В т.ч. зарплата		1				43 466
		В т.ч. материалы		1				43 466
								79 910

В т.ч. механизмы	1		2 019
ЕСН (от ФОТ)	25 %		10 867 10 867
Резерв отпусков (от ФОТ)	11,36 %		4 938 4 938
Транспортные (пез песка)	4 %		3 065
ЗСР	2 %		1 598
ИТОГО1			145 863 59 271
Накладные расходы	20 %		29 173
ИТОГО2			175 036 59 271
Сметная прибыль	23,04816 %		40 342
ИТОГО3			215 378 59 271
Всего	р.		215 378 59 271

ВСЕГО ПО АКТУ: 215 378

Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь

(наименование стройки)

Договор № 02-22-224 от 13.06.2024

Подрядчик ООО "Гефест"

Заказчик ОАО "Тираспольской
физиотерапевтической
поликлиники"

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ к акту выполненных работ № на Ремонт фасада по объекту: Водолечебница физиотерапевтической поликлиники г.Тирасполь (наименование работ и затрат, наименование объекта)

<без группы>

Трудозатраты::

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	1	Затраты труда	ч-час	954,281	45,55	43 468
		Итого по трудозатратам:		954,281		43 468

Материалы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	01.7.03.01-0001	Вода	м3	7,044	6,80	48
2.	11.1.03.01-0063	Бруски обрезные хвойных пород (ель, сосна), естественной влажности, длина 2-6.5 м, ширина 20-90 мм, толщина 20-90 мм, сорт iii	м3	0,006	6 000,00	34
3.	999-9900	Строительный мусор	т	6,007	0,00	0
4.	08.1.02.17-0161-1	Сетка тканая из проволоки без покрытия, диаметр проволоки 3,5 мм, размер ячейки 100x100мм	м2	195,580	35,50	6 943
5.	03.1.01.01-0002-1	Гипс строительный г-3(штукатурка гипсовая ЕКМ-53)	т	0,538	3 130,00	1 682
6.	11.2.13.06(1)	Щиты настила	м2	2,142	346,22	742
7.	03.2.01.05-0003	Шлакопортландцемент общестроительного и специального назначения м400 шпц (цем iii 32,5)	т	3,573	2 310,00	8 253
8.	5999-1	Штукатурный маяк 10*3	шт.	102,000	16,10	1 642
9.	01.7.07.08-0004	Мыло хозяйственное жидкое	л	25,000	15,03	376
10.	101-9105-001-1	Дюбель рапорный 8x100	шт.	360,000	1,20	432
11.	01.7.15.07-0216-1	Дюбель рапорный 8x80мм	шт.	500,000	0,99	495
12.	01.7.17.06(2)	Диски отрезные по металлу 125x1.2x22	шт	2,000	11,40	23
13.	87881-1	Проволока т.1,2мм	кг	5,000	17,50	88
14.	01.7.06.14(3)-1	Лента вентиляционная 18мм	м	50,000	5,50	275
15.	01.7.11.07-0227	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей уони 13/45, э42а, диаметр 4-5 мм	кг	0,541	66,88	36
16.	01.8.01.06-0004	Сетка из стекловолокна армирующая фасадная, размеры ячейки 4x4 мм, поверхностная плотность 160 г/м2	м2	315,524	9,80	3 092
17.	14.3.01.01-1002	Грунтовка глубокопроникающая для внутренних и наружных работ на основе водной дисперсии высококачественных латексов с добавлением пигментов и специальных добавок	л	58,504	11,70	684
18.	04.3.02.13.01	Клей плиточный	кг	1 420,000	4,65	6 603
19.	01.7.03.04-0001	Электроэнергия	кВт-ч	2,402	1,53	4
20.	14.4.01.03-0101	Состав грунтовочный колерованный(кварц грунт колерованный)	т	0,048	27 090,00	1 287
21.	04.3.01.02	Минеральный или полимерминеральный декоративный состав колерованный	т	1,056	28 070,00	29 642
22.	14.5.01.05-0011	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) универсальный, объем 750 мл	шт.	0,247	101,30	25
23.	07.1.01.03-1	Блоки дверные металлические- утепленные	м2	2,473	4 800,00	11 870
24.	14.1.06.04-0001- 1	Клей для приклеивания пенополистерола	кг	14,724	135,06	1 989

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
25.	104-9167-3	Плиты теплоизоляционные из пенополистерола	м3	0,144	2 513,75	362
Итого по материалам:						76 627

Машины и механизмы:

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена в т.ч. з/п	Стоимость в т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7
1.	91.14.03-002	Автомобили-самосвалы, грузоподъемность до 10 т	маш.-ч.	6,846 1,740	24,50 245,03	168 426
2.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш-ч	0,752	186,98	141
3.	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кн (0,59 т)	маш-ч	0,178	1,52	0
4.	91.06.03-061	Лебедки электрические тяговым усилием до 12,26 кн (1,25 т)	маш-ч	5,333	2,03	11
5.	91.07.08-025	Растворосмесители передвижные, объем барабана 250 л	маш-ч	3,472	70,24	244
6.	91.17.04-042	Аппараты для газовой сварки и резки	маш-ч	0,170	1,00	0
7.	91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 а	маш-ч	1,122	5,62	6
8.	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч.	1,279	186,98	239
9.	91.06.03-060	Лебедки электрические тяговым усилием до 5,79 кн (0,59 т)	маш.-ч.	1,346	1,52	2
10.	91.21.10-002	Молотки отбойные пневматические при работе от передвижных компрессоров	маш-ч	16,300	0,48	8
11.	91.18.01-012	Компрессоры поршневые передвижные с электродвигателем, давление до 0,6 мпа (6 атм), производительность до 3,5 м3/мин	маш-ч	8,150	22,85	186
12.	400052	Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 10 т	маш.-ч.	24,028	24,50	589
Итого по машинам и механизмам:						2 020 2 020

Перевозка (приказ №581) Дос**Материалы:**

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	02.3.01.02	Песок природный для строительных работ	м3	13,552	242,10	3 281
Итого по материалам:						3 281

Приготовление Пр**Материалы:**

№ п/п	Коды ресурсов	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
1.	8225	Раствор кладочный тяжелый цементный м75	м3	11,200	0,00	0
Итого по материалам:						0

Всего по материалам:						79 908
-----------------------------	--	--	--	--	--	---------------